
2025 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社レゾナック建材 

営業部 

 

名称変更のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度「ショウワ RP-1 工法」に使用している下記製品におきまして、製品管理上

の都合におきまして製品名の変更をさせていただくこととなりましたのでご案内いたしま

す。 

 今後も、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜変更内容＞ 

旧名称 新名称 変更内容 

RP フィニッシャー RP マルチプライマー 名称変更 

 

＜変更時期＞ 

 2026 年 1 月 1 日より 

以上 

 


